轻纺城收到浙商银行分红款公告

1

股票简称：轻纺城   股票代码：600790   编号：临 2012—024

浙江中国轻纺城集团股份有限公司

关于收到浙商银行股份有限公司分红款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据浙商银行股份有限公司（以下简称：浙商银行）2011 年度

股东大会审议通过的《浙商银行 2011 年度利润分配方案》，浙商银

行按每 10 股 2 元向全体股东派发股利。本公司持有浙商银行

351,692,842 股股份，按照上述分配方案，公司已于近日收到浙商银

行 70,338,568.40 元股利，所得股利将增加本公司本年度投资收益，

对公司本年度利润将产生积极影响。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

二○一二年六月二十七日